Дума
Верещагинского городского округа

Пермского края

25.05.2023
рЕшЕниЕ

О внесении изменения в Перечень доляспостей муниципальной службы,
предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008г. Л}

273-ФЗ <<О противодействии коррупции>>

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 Ns 25-ФЗ (О
муницип.lJIьной службе в Российской Федерации>, от 25.12.2008 Jф 273-ФЗ (О
противодействии коррупции>, Указом Президента Российской Федерации от
01.07.2010 Jф 821 кО комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных служащих и уреryлированию

. ,..i_ , конфликта интересов)),
'::_,,ii;.

.Щума Верещагинского городского округа Пермского края PEIIIAET:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной сrryжбы

_
, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008г. Ns 273-
'
ФЗ,|' (О противодействии коррупции>, утверждепЕый решением .Щумы
Верещагинского городского округа Пермского крм от 26.03.2020r. }l! l8/l71
следующее изменение:

1.1. дополнить пунктом 2 следlтощего содержания:
<2. Младшая должность муниципальной службы:
- специаJIист 1 категории .Щумы Верещагинского городского округа

Пермс кого края.).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

огryбликования в гдlете <Заря>.
З. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте

муниципального образования Верещагинский городской округ Пермского KpEuI

в р€Liделе.Щума Верещагинского городского округа Пермского крм.
4, Контроль за исполнением ре возложить на председателя ,Щумы

Верещагинского городского округа

Председатель ,Щумы
Верещагинского городского о
Пермского края

Глава городского округа -
глава администрации Верещагинского
городского округа Пермского края

25.05.2023г. лЪ б9lб17

i ,f

Н. Н. Конева

С.В. Кондратьев